
maskovaný Sviní-Pirna „a'-us Ř, MINISTERSTVO \

llzzsait _ L“ i 2233.52? “mnm)

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. MS—OZG/IS (dle Zhotovitele)

č. 2015/1038/0VT1 (dle Objednatele)

uzavřený dle zákona č. 893012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ-“)

Objednatel

Statutární město Kladno

Zastoupené: lng. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora

Se Sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Kč: 00234516

DIČ: CZ00234516

(dále jen „Objednate1“)

&

Zhotovitel

MARBES CONSULTING s.r.o.

Zastoupená: lng. Miroslavem Dvořákem, jednatelem

Se sídlem: Brojova 2113116, 326 00 Plzeň

Zapsaná u Krajsk. soudu: v Plzni, pod spisovou značkou C 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ25212079

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: _

E-mailová adresa: obchod©marbescz

(dále jen „2hotovitel“)

1. Předmět dodatku .

1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto dodatku jsou měněpráce spočívající

V nerealizaci elektronizace agend životního prostředí. Důvodem je v současnosti

značná časová náročnost při pořizování dat, pro řešení správních řízení a vydávání

rozhodnutí. Současně bylo také zjištěno, že řada stejných činností je prováděna ve

Spisové službě úřadu a jednalo by se tudíž o duplicitu. Dále pak vysoká heterogenita

a značná škála prováděných úkonů měly vliv na vzájemnou součinnost pracovníků

Objednatele a Zhotovitele. Na základě zjištěných skutečností a provozních potřeb

Objednatele, uplatňuje Objednatel, z důvodu dobrého hospodáře, ustanovení V. a 11.3

smlouvy. Zhotovitel tuto skutečnost zcela akceptuje a vyjadřuje souhlas se změnou

předmětu plnění.

1.2. Tímto dodatkem dochází ke snížení ceny díla, vzhledem kuvedeným měněpracem

v odst. 1.1. tohoto dodatku, o 401 .667 Kč bez DPH.

1.3. Po vzájemné dohodě se nahrazuje “odstavec 7.1 . čl. VII. Smlouvy novým zněním takto:



INTEGRČUF'ANÝ _
iv,-um. 'Iu-:.IÍ „ . Ě_ | ráglŠI-ŠRÍÉ-Evo

. KLADNO)

! znas: &; mm s

7.1. Celková cena předmětu smlouvy činí 972.032,93,-Kč včetně DPH (ztoho DPH

ve výši 21% činí 168,699,93,- Kč). Cena za dodávku komponent a implementaci činí

641300,- Kč včetně DPH (z toho DPH ve výši 21% činí 111.300,- Kč). Cena za

technickou podporu a údržbu produktu a další služby po dobu 5 let od předání díla činí

33033233,- Kč včetně DPH (ztoho DPH ve výši 21% činí 5739933 Kč).

1.4. Pro vyloučení všech pochyb smluvní strany konstatují, že Zhotovitel na základě tohoto

dodatku č.1 Smlouvy o dílo již není povinen dodat a implementovat Elektronizaei

agend v oblasti životního prostředí, ani poskytovat základní technickou podporu a

údržbu k Elektronizaci agend v oblasti životního prostředí, i když je tato povinnost

kdekoliv popsána ve Smlouvě o dílo a její příloze č.1 Podrobná specifikace předmětu

díla a tímto dodatkem č.1 Smlouvy není výslovně upravena.

1.5. Objednatel se současně zříká možností uplatnit vůči Zhotovíteli jakékoliv sankce dle

článku IX. Sankce Smlouvy o dílo, ve vztahu k části plnění Elektronizace agend v

oblasti životního prostředí.

11. Závěrečná ustanovení

2.1 Ustanovení smlouvy neupravená timto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Zhotovitel obdrží jeden a

Objednatel dva stejnopisy.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.4 Tento dodatek byl projednán a schválen Radou Statutárního města Kladna usnesením

č. 490 ze dne 30.11.2015.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, zavazují se

k plnění a na důkaz vážně & svobodně projevené vůle připoj ují své podpisy.

V Kladně 30.11.2015

%MMB-Es

, . COÉULTWG s,r_o o

" 326 00 Hz ,;

DIC: 62252 12039

1;-

--...—----..|
...--.cu..--.

.|...-...u..-
n.o—c..-..

||....-n||/-n-
ooo ...||;uu--n.n

u.--o_o...-_

Zhotovitel
Obje atc!


